
manuál pro klienty portálu  

... dokonalé propojení / 

 

/  Platforma
  pro správu
  nabíjecích stanic

        MANUÁL PRO KLIENTY PORTÁLU
  
   MOBILNÍ APLIKACE
	 		PRŮVODCE	PRO	KUPUJÍCÍHO



manuál pro klienty portálu  

Komplexní řešení od výrobce nabíječek
pro elektromobily

Platforma pro správu
nabíjecích stanic.

Mobilní aplikace pro iOS a Android.

Řešení integrované s vaším ekosystémem
(CRM, PLM, atd.).

Vytváření reportů pro každého uživatele

Umožnění platby za nabíjení

Inteligentní ovládání nabíjecích stanic jedním 
kliknutím přes mobilní aplikaci nebo RFID.

/ MANUÁL PRO KLIENTY PORTÁLU



manuál pro klienty portálu  

Uživatelský manuál klientského portálu

Nabíjecí stanice

V této sekci můžete prohlížet a vybírat své nabíjecí stanice.
Výběrem vaší nabíjecí stanice bude možné na dálku spustit nabíjení a nastavit cenu
za kilowatthodinu (kW), kterou uživatel platí dodavateli elektřiny.
Jakmile je cena za kW nastavena, budou generovány zprávy s ohledem na nastavenou 
hodnotu.

Pro přihlášení do klientského portálu se musíte připojit na odkaz:
https://client.evexpert.online/
Nejprve je nutno stáhnout mobilní aplikaci EVEXPERT, která vám vytvoří účet (a také 
umožňuje váš účet smazat). Poté zadejte e-mailovou adresu majitele do příslušného 
pole a nastavené heslo. Pokud nemáte heslo, vyberte „Obnovit heslo”. 



manuál pro klienty portálu  

Reports

 1.  Dle objednávek: Platforma poskytuje zprávu pro každou zahájenou nabíjecí relaci,  
 která je spojena s nabíjecími stanicemi.
2. Dle energie: Platforma generuje kumulativní zprávy o spotřebě energie a nákla- 
 dech (€) pro každou jednotlivou nabíjecí stanici, zahrnující všechny provedené   
 nabíjecí relace.



manuál pro klienty portálu  

Reporty lze stáhnout ve formátu Excel a CSV.

RFID čipy

1. Přidat RFID čip
2. ID čipy: Zadejte RFID čip
3. Nabíjecí stanice >> Specifické >> Přidat stanici
4. Pro přiřazení ID čipu k určité stanici

„White list” – je listina oprávněných čipů pro spuštění nabíjecích relací na konkrétních 
stanicích. White list je již podporován u všech stanic, aktivace pomocí aplikace
je preferována.



manuál pro klienty portálu  

White list

  1. Vytvoření seznamu uživatelů (na základě e-mailových adres) s přidělenými   
 tarifními plány nebo těmi, kteří mohou dobíjet zdarma.
  2.  White list může být spojen s jednou nebo více nabíjecími stanicemi.



manuál pro klienty portálu  

Fakturace

V souladu s rozhodnutím Evropského soudního dvora (ze dne 20. dubna 2023, případ 
C-282/22 P. w W.), pro účely výpočtu DPH je nabíjení elektromobilů klasifikováno jako 
prodej zboží.

Vlastník nabíjecí stanice Uživatel nabíjecího místa

Aut
om

at
ick

é o
de

síl
án

í p
lat

by
 za

 n
ab

íje
cí 

re
lac

i

po
m

oc
í p

lat
eb

ní
 b

rá
ny

 S
tri

pe
.

Platba za nabíjecí relaci.

Aktivace tarifního plánu pro nabíjecí stanici

Účtenka za každou nabíjecí relaci

Celková m
ěsíční fakturace za nabíjecí relaceM

ěs
íčn

í f
ak

tu
ra

 ce
lko

vý
ch

 p
řij

at
ýc

h 
pl

at
eb

.



manuál pro klienty portálu  moje nabíječky

Moje nabíječky - Hlavní

Sekce Moje nabíječky v mobilní aplikaci EVEXPERT nabízí plynulé ovládání vašich nabí-
jecích relací. Jakmile do aplikace přidáte vaši nabíječku a vyberete ji, můžete zkontrolo-
vat stav nabíječky, zda je online, offline nebo zaznamenává chybu.

› Připraveno: Nabíjení můžete zahájit jednoduchým stisknutím, kterým se spustí  
  nabíjecí cyklus, když je nabíječka online.
› Zastavit: Nabíjecí cyklus můžete na dálku zastavit.
› Pozastavit: Nabíjení lze dočasně pozastavit, pokud je to potřeba.
› Offline: Nabíječka není připojena k internetu.
› Závada: Když je nabíječka online a přesto nemůže nabíjet, zobrazí se oznámení
  o závadě a zpráva s důvodem.

› Sledujte kilowatty (kW) spotřebované během každého nabíjecího cyklu.
› Sledujte výkon nabíječky, abyste zajistili kompatibilitu s vaším vozidlem.
› Zobrazte si částku účtovanou za nabíjecí cyklus, což vám poskytne přehled 
  o nákladech. 

/ MOBILNÍ APLIKACE 
   PRŮVODCE PRO KUPUJÍCÍHO



manuál pro klienty portálu  moje nabíječky

Moje nabíječky - Nastavení

V sekci „Moje nabíječky –      Nastavení” v aplikaci EVEXPERT máte plnou kontrolu
nad konfiguracemi a nastaveními vaší nabíječky. Zde jsou kroky pro provedení jednot-
livých akcí:

   1. Vyberte viditelnost nabíječky:
      ● Vyberte požadovanou nabíječku na hlavní obrazovce Moje nabíječky.
      ● Přejděte do sekce „Nastavení”.
      ● Přepněte možnost viditelnosti, aby byla nabíječka veřejná nebo soukromá.
      ● Když je nabíječka nastavena jako veřejná, objeví se na mapě.
      ● Pokud není viditelnost pro veřejnost povolena, je nabíječka soukromá
                      a bude viditelná pouze na mapě vlastníka.

   2. Přejmenování nabíječky:
      ● Přejděte do „Nastavení” výběrem nabíječky na hlavní obrazovce aplikace.
      ● Najděte možnost „Přejmenovat nabíječku”.
      ● Zadejte nový název pro vaši nabíječku a uložte změny.

   3. Nastavení cenových plánů za kWh:
      ● Přistupte do sekce „Nastavení” nebo „Nastavení nabíječky” vybrané sanice.     
      ● Najděte možnost „Ceny” nebo „Cenové plány”.
      ● Nastavte požadovanou cenu za kilowatthodinu (kWh) a uložte nastavení.



manuál pro klienty portálu  

  4. Připojení přes Wi-Fi nebo Bluetooth:
      ● Otevřete sekci „Nastavení nabíječky” v aplikaci.
      ● Najděte možnost „Nastavení kontroleru”.
      ● Klikněte na „Nastavení kontroleru”, tím se přímo připojíte k nabíječce
  přes Bluetooth.
      ● Pro připojení nabíječky k Wi-Fi klikněte na „Nastavení kontroleru”, zadejte      
                      přihlašovací údaje k Wi-Fi pro připojení nabíječky k Wi-Fi a klikněte 
                       na uložit.
      ● Postupujte podle pokynů na obrazovce, abyste navázali spojení a uložili 
                       nastavení.

Následováním těchto kroků můžete přizpůsobit viditelnost, pojmenování, cenové plány
a připojení vaší nabíječky.

moje nabíječky



manuál pro klienty portálu  reporty

Moje nabíječky - Reporty

Přístup k reportům nabíječky:

      ● Otevřete aplikaci EVEXPERT a přejděte do sekce „Nastavení”.
      ● Vyberte nabíječku, pro kterou chcete zobrazit reporty.
      ● Vyhledejte možnost „Reporty”.
      ● Aplikace zobrazí spotřebované kWh za určité období podle požadavku.
      ● Aplikace také zobrazí náklady na energii za kWh a celkové náklady
                       na energii za určité období podle požadavku.

Následováním těchto kroků můžete snadno přistupovat a prohlížet zprávy o vaší nabí-
ječce v aplikaci EVEXPERT. Budete moci vidět spotřebovanou energii v kWh stejně jako 
náklady na energii za kWh a celkové náklady za poslední 3 měsíce. Tyto informace vám 
pomohou účinně sledovat a spravovat vaše náklady na nabíjení.

V sekci „Moje nabíječky –      Nastavení” aplikace
EVEXPERT můžete přistupovat k reportům o vaší nabí-
ječce, které poskytují podrobné informace o spotřebě 
energie, včetně spotřebovaných kWh a celkových 
nákladů na energii za kWh v jakékoliv měně dle poža-
davku za poslední 3 měsíce prostřednictvím aplikace. 
Zde jsou kroky pro provedení těchto akcí:


